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شبهای شادِ سندباد
مدتهاست خستگیِ کارهای یکسان هر روز و بی 
حالیِ شبهای تکراری در تنم مانده است. احساس 
می کنم به یک مسافرت یک ماهه، یک هفته، حتی 
دارم.  کار  خیلی  کدام.  هیچ  نه؛  اصلا  و  روزه  یک 
فرصت مسافرت ندارم. ولی حداقل دلم هوای تازه 

می خواهد. حسی نو، گپ و گفتی ...

همای سعادت بر بام ستارگان هما
سی وهشــتمین دوره ي لیــگ دســته یــک فوتبال 
شهرســتان آران وبیدگل با حضور 10 تیم از مردادماه  
سال جاری با حضور تیم های فجر، عقاب، پهلوان کویر 
)انقلاب(، شــاهد، متحد، شــهدای دهنو )سپاهان(، 

ستارگان هما، هماي آران، نهضت و شاهین کویر...
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نسل فردای آران و بیدگل 
سه ساله شد

مردی که تنش
 بوی روزنامه می داد

       صفحه3

       صفحه3

طرح اختصاص نماینده مستقل 
به آران و بیدگل تقدیم هیأت 

رئیسه مجلس شد 11 آبان مــاه 1392، 
در یــک روز به نســبت 
ســرد پاییزی، دفتر روزنامه ي نســل فردای 
آران وبیدگل توسط حجت الاسلام  والمسلمین 
قطبی، مدیر کل وقت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
اســتان اصفهان و با حمایت های ارزشــمند 
رییــس اداره ي فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
شهرســتان آران وبیدگل، جناب آقای میثم 
نمکی افتتاح شــد. دفتر مطبوعاتیِ 14 متر 
مربعیِ نسل فردا در شــرایطی در زیر سایه ي 
درختان کهن سال خیابان 17 شهریور-اولین 
خیابان تأسیس شــده در آران وبیدگل- آغاز 
به کارکرد که شــاخص های اطلاع رســانی و 
خبری شهرســتان آمارهای خوبی را نشــان 
نمی داد. در میان رسانه های مکتوب، چندین 
ویژه نامه گاه گداری در آران وبیدگل منتشــر 
می شــد و گاهی هم کارشــان بــه تعطیلی 
می کشــید. تعداد گزارش ها و اخبار تولیدیِ 
حرفه ای و رســانه های شــهر طی یک ماه و 
شاید سال به سختي به تعداد انگشتان دست 
و پا می رســید. در این شرایط دفتر روزنامه ي 
نسل فردای آران وبیدگل کار خود را با انتشار 
اولین ویژه نامه در سال 1392 با تیراژ حداقل 
5000 نسخه در هر ویژه نامه آغاز کرد و اکنون 
که چهل و ســومین ویژه نامه ي نسل فردای 
آران وبیدگل منتشــر می شــود، بالغ بر 240 
هزار نسخه از این ویژه نامه مختص شهرستان 
آران وبیدگل انتشــار یافتــه و در میان مردم 

توزیع شده است. 
این دفتر خبری و مطبوعاتی دامنه ي فعالیت 
خود را محدود به انتشار ویژه نامه های کاغذی 
نکرده است و با ایجاد کانال خبری نسل فردای 
آران وبیدگل در فضای تلگرام با حدود 3400 
عضــو، بزرگترین رســانه ي آران وبیدگل در 

فضای تلگرام شــناخته می شــود. صفحه ي 
ایسنتاگرام نسل فردا نیز به تازگی راه اندازی 
شده است. همچنین با راه اندازی واحد توزیع، 
روزنامه های سراســری کشــور توسط واحد 
توزیع میــانِ مشــترکانِ اداری و خصوصی 
شهرســتان آران وبیدگل توزیع می شود. در 
حال حاضــر ده نفر از جوانــان تحصیل کرده 
و متخصــص شهرســتان آران وبیــدگل 
به صورت مســتقیم در دفتر روزنامه ي نسل 
فــردا در بخش های مختلــف اداری، خبری، 
طراحی، توزیــع و بازرگانی مشــغول به کار 
هســتند. همچنین تعداد زیادی از اهالی قلم 
و علاقمندان بــه روزنامه نگاری و عکاســیِ 
خبری به صورت مســتمر و پاره وقــت با این 
دفتر همکاری نزدیک دارند. روزنامه ي نسل 
فردای آران وبیدگل در مســیر خود از میان 
مکتب ها و گرایش های مختلف و متنوع علم 
و هنر روزنامه نگاری، روزنامه نگاریِ توسعه نگر 
را مبنای حرکت خود قرار داده اســت تا علم 
روزنامه نگاري و رسانه را به عنوان رکن چهارم 
دموکراسي، در راستاي پیشرفت و توسعه ي 
شهرســتان احیا کند و به کار گیرد. آنچه در 
این مســیر بیش از همه مورد توجه و تأکید 
تحریریه و پرســنل روزنامه ي نســل فردای 
آران وبیدگل قرار دارد، رضایــت مخاطبان، 
ارتقای کمــی و کیفی تولیدات رســانه ای و 
بهره گیری از آخرین تکنولوژی ها و فنون علم 
روزنامه نگاری و خبرنویسی مدرن در راستای 
ارتقای وضعیت اطلاع رســانی منطقه است. 
امسال همزمان با سومین سال از افتتاح دفترِ 
14 متر مربعیِ نسل فردا در سایه ي کاج های 
کهن سالِ قدیمی ترین خیابان شهرمان، بخش 
اداری-بازرگانــی و اتــاق کنفرانس خبری و 
آرشیو نیز در این دفتر به بهره برداری می رسد.
 جا دارد از همــکاران و همراهانی که در این 
سه سال با دفتر روزنامه ي نسل فردا همکاری 
داشته اند تشکر کنم و همت همکارانِ کنونی 
خود را کــه در روزگاری که به کام اهل خبر و 
رسانه نیست، مردانه به پشتوانگی از برپاماندنِ 
نسل فردای آران وبیدگل کمر همت بسته اند، 

بستایم.  به امید فرداهای بهتر

*جعفر عربیان
دبیر ویژه نامه

یادبودی از زنده یاد استاد محمد دهقانی آرانی؛

بزرگترین کانال تلگرام آران و بیدگل

کانال تلگرام نسل فردای آران و بیدگل
با عضویت در ایــن کانال از آخرین اخبار و شــنیده های 
شهرستان آران و بیدگل با خبر شوید. از طریق لینک زیر می 
توانید عضو کانال روزنامه نسل فردای آران و بیدگل شوید.

@ab_naslefarda 
همچنین می توانید اخبار و عکسهای خود را از طریق 
شماره تماس تلگرامی 09133631315  به مدیر کانال 

ارسال نمایید و از طریق ارسال پیام به همین شماره، لینک 
عضویت در کانال را دریافت کنید.

رزرو آگهی در نسل فردا
ویژه نامه آران و بیدگل

آدرس دفتر: آران و بیدگل، خ 17 
شهریور، جنب کلانتری11

تلفن:09133631315 و 54720750

فروش منزل مسکونی
 با متراژ و  زیربنای 100 متر مربع           قیمت: 90 میلیون تومان

واقع در عباس آباد، خیابان شهید ملکیان
تلفن تماس: 09134306164

گفت و گو با مدیران تیم ستارگان همای بیدگل؛

نیروگاه خورشیدی، کلیدی برای
  قفل انرژی الکتریکی

در آران و بیدگل


